0100

0101 :

0102
0103

0104
0105
0106
0107
0108
0109
1010
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129

0130

0400
0401

0402
0403

0404
0405
0406
0407
0408
0409
0410
0411
0412
0413
0414

0415
0416

0417
0418
0419
0420
0421
0422
0423
0424
0425
0426
0427
0428
0429

0430

%0 en

Ya ...
2 ..

0,125 ...
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0... huts
1... bat
2..bi
3 ... hiru
4..lau

5 ... bost
6 ... sei

7 ... zazpi

8 ... zortzi

9 ... bederatzi
10 ... hamar

11 ... hamaika
12 ... hamabi
13 ... hamahiru
14 ... hamalau
15 ... hamabost
16 ... hamasei
17 ... hamazazpi
18 ... hemezortzi
19 ... hemeretzi
20 ... hogei
21 ... hogeita bat
22 ... hogeita bi
23 ...

24 ...

25..
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Zein da zure izena?

Aita
Ama

Seme

Alaba

euskara
Zenbakiak
30 ... hogeita hamar

40 ... berrogei

50 ... berrogeita
hamar

60 ... hirurogei
70 ... hirurogeita
hamar

80 ... laurogei

90 ... laurogeita hamar

100 ... ehun (bat)

200 ... ehun bi
300 ... ehun hiru
400 ...

500 ...

1.000 ... mila (bat)
2.000 ... mila bi

10.000 ... mila hamar
100.000 ...

milioi bat

euskara

Pozten nau zu
ezagutzeak!

Senar
Emazte

Lagun

0700
0701

0702
0703

0704
0705
0706
0707
0708
0709
0710
0711
0712
0713
0714

0715
0716

0717
0718
0719
0720
0721
0722
0723
0724
0725
0726
0727
0728
0729

0730

1000
1001

1002
1003

1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029

1030

Gu
Zueg
Haiek

Ni
Hi

Zu

Gu
Zueg
Haiek

Ni
Hi

Zu

Gu
Zueg
Haiek
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0200

0201 :

0202

Topa!

0203 :
0204 :

0205 :

0206 :

0207
0208
0209

Zer da hau?

Ba al duzue... -(r)ik?

0210 :

0211 :

0212
0213
0214

0215
0216

Non dago komuna?

Kontua mesedez!
Gosari

Bazkari
Afari

0217 :

0218
0219

0220

0221

Haragi
Txerriki

Behiki

0222 :

0223
0224

0225

0226

Arrain

Oilasko

0227 :
0228 :

0229

0230

0500
0501

0502
0503

0504
0505
0506
0507
0508
0509
0510
0511
0512
0513
0514

0515
0516

0517
0518
0519
0520
0521
0522
0523
0524
0525
0526
0527
0528
0529

0530

Ze ordu da?

Urtemuga

Urte

Hilabete
Aste
Egun

Urtarrila
Otsaila
Martxoa

Apirila
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Afaltzen ...
Edari
Ur
12
Zuku
Ardo
Garagardo
Akeita
Te
Ogi
Postre Gatz
Dessert Piper
I1zozki :
Barazkijale
Barazki
Patata
Igali
Entsalada
Jatetxe
Komunak
www.LinguScout.net euskara
Ordua
Atzo
Gaur
Bihar
batak 5
batak eta laurden
Hamaika t'biak
Ordu biak laurden gutxi
Zorionak!
Astelehen
Astearte
Asteazken
Ostegun
Ostiral
Larunbat
Igande
Udazken Udaberri
Negu Uda
Maiatza Iraila
Ekaina Urria
Uztaila Azaroa
Abuztua Abendua

0800
0801

0802
0803

Autobus

Tren
Metro

0804 :

0805 :

0806 :

0807

... mesedez.

0808 :
0809 :

0810

0811 :

0812 :

0813
0814

Mendi
Muino

0815 :

0816

0817
0818
0819

Haran

Ibai
Aintzira
Ozeano

0820 :

0821 :

0822 :

0823
0824

0825
0826
0827
0828
0829

0830

0000
0001

0002
0003

0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029

0030

Mapa
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Autobusgeltoki
Trengeltoki
Metrogeltoki
Aireportu
Non dago...?

Etorrera / Irteera  Zenbat balio du bidaiak?

: Nora zoaz?
Txartel Non bizi zara?
Berebilak alokatzeko
ajentzia
Aparkalekua
: Zuzen
Kale F
Enparantza Ezker // Eskuin
Zubi H/H
Y/
Eliza Y/
Ikastetxe HI/
Denda H/H
Eritetxe HI/
Botika Urruti / Gertu
Postetxe Motz // Luze
Banketxe Gora // Behera
Museo HI/
Ertzaintza
Igerileku
Jatetxe F
Informazio bulegoa Ostatu
Gela
www.LinguScout.net euskara
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0300

0301

Kaixo

0302 :

0303
0304

0305
0306

0307

Ez horregatik

Barkaidazu

0308 :

0309

0310 :

0311

0312
0313
0314

Zein da zure
izena?

Nola esaten da
hau euskaraz?
Ez dut ulertzen

0315 :
0316 :

0317

Zer moduz
zaude?

0318 :

0319
0320
0321
0322
0323
0324
0325

0326

Atzo

Gaur

Bihar

0327 :
0328 :
0329 :

0330 :

0600
0601

0602
0603

0604
0605
0606
0607
0608
0609
0610
0611
0612
0613
0614

0615
0616

0617
0618
0619
0620
0621
0622
0623
0624
0625
0626
0627
0628
0629

0630
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Qinarrizko hitzak

Egun on Agur

Arratsalde on Gero arte

Arratsalde on Gabon
Eskerrik asko Mesedez, Arren 3

Pozten nau zu

ezagutzeak!
Hitz egiten al duzu
euskara?
Oongi
Erdipurdi
Gaizki
I
I
1 I/
1 H/E
I Bai // Ez
www.LinguScout.net euskara
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0900

0901 :

0902 :
0903 :

0904 :

0905 :

0906
0907

0908

0909 :

0910

0911

0912 :

0913

0914 :

0915

0916 :

0917
0918

0919 :

0920

0921

0922
0923
0924

0925
0926

0927
0928
0929

0930
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Erosketetan
Zenbat balio du honek?

Erosi egingo dut

Onartzen al duzue
kreditu txartelik?

Pittin bat
Asko

Denak

Irikia // ltxita



